
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO 

LIETUVOS IR LENKIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS 

SMULKIŲJŲ PROJEKTŲ FONDO SPECIALŲJĮ KOMITETĄ SKYRIMO 

 

 

2013 m. rugpjūčio 19 d.   Nr. 51/8S-34 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 17 d. nutarimo Nr. 

1018 „Dėl 2007–2013 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo programų įgyvendinimo Lietuvoje“ (Žin., 2006, Nr. 111-4231; 2010, 

Nr. 62-3052) 2.1.2. p., Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti į Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos 

bendradarbiavimo per sieną programos Smulkiųjų projektų fondo specialųjį komitetą: 

Tikruoju nariu – Algį Žvaliauską, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininką. 

Pakaitiniu nariu – Valdą Tumelį, Marijampolės regiono plėtros tarybos narį. 

2. Laikyti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2011 m. birželio 21 d. 

sprendimą Nr. 51/8S-5 „Dėl atstovų į Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir 

Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos Smulkiųjų projektų fondo specialųjį komitetą 

skyrimo“. 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

  

 


